
   ROMÂNIA 

        JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN  

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

DISPOZIŢIA Nr. 151 

din 15 aprilie  2016 

 

privind constituirea comisiei de recepţie finala a lucrărilor aferente obiectivului 

modernizat în cadrul  proiectului  Modernizarea şi dotarea centrului maternal 

"LUMINIŢA"  

 

 

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

Văzând referatul nr. 8813 din 11.04.2016  întocmit de Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, 

Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism privind constituirea comisiei de recepţie finală 

a lucrărilor aferente obiectivului modernizat în cadrul proiectului - Modernizarea şi dotarea 

centrului maternal "LUMINIŢA"; 

Având în vedere prevederile:  

- art. 2, art. 7 si art. 32 din Anexa nr.1. la Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii si instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/ 

1994, cu modificările şi completările ulterioare; 

- art. 104, alin. (1), lit. f) din Legea 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, 

cu modificările şi completările ulterioare,  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 alin. (1) din Legea 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările si completările ulterioare, 

 

 

D I S P U N E: 
 

 

Art. 1. Se numeşte Comisia de recepţie finala a lucrărilor aferente obiectivului 

modernizat în cadrul proiectului Modernizarea  şi dotarea centrului maternal 

"LUMINITA" în următoarea componenţă:  

Preşedinte:    
Gherasim Judith - consilier - Serviciul Dezvoltare Locală şi Regională, Turism; 

Membri:    

Timar Sanda - consilier - Direcţia Generală de Asistenţă Socială şi Protecţie a Copilului Cluj 

Halga Oana - consilier   - Direcţia Urbanism si Amenajarea Teritoriului - Serviciul Autorizare, 

Disciplina in Constructii, Gis , Consiliul Judeţean Cluj." 

Matei Petru  - consilier, Serviciul Lucrări şi Achiziţii Publice, Consiliul Judeţean Cluj; 

........................................ reprezentant de la Primăria municipiului Cluj Napoca  - Serviciul 



autorizari constructii; 

           Art. 2. Comisia de recepţie finala prevăzută la art. 1 îşi va desfăşura activitatea în 

conformitate cu procedura de lucru  stabilită prin Regulamentul de recepţie a lucrărilor de 

construcţii şi instalaţii aferente acestora, aprobat prin Hotărârea Guvernului nr. 273/1994, cu 

modificările şi completările ulterioare.   

 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, prin Direcţia Dezvoltare şi Investiţii, precum şi membrii 

comisiei prevăzute la art. 1. 

 

Art. 4.  Prezenta dispozitie se comunică prin intermediul secretarului judeţului, în 

termenul prevăzut de lege, Direcţiei Dezvoltare şi Investiţii, persoanelor nominalizate la art. 1, 

precum şi Prefectului Judeţului Cluj. 

 

              

 

 

 

PREŞEDINTE   MARIUS MÎNZAT    A V I Z A T:            SECRETAR  

AL JUDEŢULUI                        

SIMONA GACI  

  
 

 


